






Oljå – en driver, 
men…



… bygget på skaperkraft og -evne

• STOLT – ENGASJERT – ÅPEN – ANSVARLIG - LAGSPILLER





BT 08.11.2013



Norsk mal: Tekst uten kulepunkter
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Norsk mal:Tekst med kulepunkter

Når komiteen får styre
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Norsk mal:1 utfallende bilde

…men kjøregleden er også viktig!
Jærsk pågangsmot





1

3

1

3



14



1

5

Varemerke Norge

Vi har samlet norske aktører 

som optimaliserer tunnelene, 

bussene, ladeinfrastrukturen, 

driften og reiseopplevelsen. 

Europeisk regelverk skal 

legges i bunn for å sikre 

eksportpotensial. 



Tunnel løsninger
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Kjøretøyplattform



Norsk mal: Tekst uten kulepunkter

Bygge samfunn

Bygge næringsliv

Bygge folk
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